ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от  30 декабря 2021 года
п. Прямицыно                                                                                    «25»  августа 2022 года
Администрация Октябрьского района Курской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», от имени и в интересах муниципального образования «Октябрьский район» Курской области в лице Главы Октябрьского района  Курской области Быковского Олега Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Администрация Катыринского сельсовета Октябрьского района Курской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», от имени и в интересах муниципального образования «Катыринский сельсовет» Октябрьского района Курской области в лице  главы Катыринского сельсовета Октябрьского района Курской области Богомазовой Светланы Алексеевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 30.12.2021г. (далее - дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1. Стороны договорились внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 30.12.2021 г. (далее - Соглашение) следующие изменения:
1.1. Абзац пятый пункта 1.1 Соглашения изложить в следующей редакции:
«- организации ремонтно-реставрационных работ и работ по содержанию и сохранению находящихся в собственности поселения объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), расположенных на территории поселения, обеспечению мероприятий по установлению зон охраны объектов культурного наследия.».

  2. Все остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе.
3.   Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания.
4.   Настоящее дополнительное соглашение действует на срок действия Соглашения.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

7. Подписи Сторон

Глава Октябрьского района                                                       Глава Катыринского сельсовета

Курской области                                                                          Октябрьского района   Курской области
________________ /О.А. Быковский                   ________________ / С.А. Богомазова
М.П.                                                                                              М.П.